

Отчёт по проекту #help_hadayeva

20.11.2024 г

Акт о расходовании средств

№	Наименование статьи расходов	Ко л-во	Стоимость	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтвержд. документы	Примечание
1	Оплата за спецпитание		23406	АО «Фирма ЕВРОСЕРВИС»	23406	Счёт ОМНИ22-983076 от 28.05.24 ПП 970 от 24.07.24 Товарная накладная ОМНИ22-983076 от 17.09.24	для Хадаевой Виктории
2	Оплата за расходные материалы и лекарство		77546	ООО «ФАРМ-ЛАЙФ»	77546	Счёт 0136 от 28.05.24 ПП 969 от 24.07.24 Товарная накладная 1403 от 28.08.24	для Хадаевой Виктории
3	Оплата медизделия		141165	ООО «ГИО-МАРКЕТ»	141165	Счёт ЦУ- 5091 от 29.05.24 ПП 1157 от 21.08.24 Товарная накладная ЦУ - 4925 от 02.09.24	для Хадаевой Виктории
4	Частичная оплата за раствор для парентерального питания			ООО «А1-Троицк»	12805	Счет 2024.2309.01. от 23.09.24 ПП 1331 от 27.09.24 Товарная накладная 2024.2309.01 от 01.10.24	для Хадаевой Виктории

Оплата работы специалистов фонда «АиФ. Доброе сердце» по сопровождению и оказанию помощи для подопечных	7%		18216	Платежное поручение 928 от 15.07.24
ИТОГО расходы фонда			273138	

Дробный сбор: нет

В приложении Тооба было собрано: 260240, включая:

Комиссия Юкасы	2,8%	7286
Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба	10%	26024

Недостающие средства в размере 46208,00 рублей были добавлены из проекта #help_garmaev

С уважением,
директор Благотворительного фонда
«АиФ. Доброе сердце»



Астахова А.Л.



**ЕВРОСЕРВИС**Поставщик **Акционерное общество "Фирма ЕВРОСЕРВИС"**, ИНН 7731241639/774950001, тел. (495) 789-46-19Адрес **142717, Московская область, г. Видное, п. Развилка, тер. квартал 1, влд. 7, помещ. кабинет 160**

Образец заполнения платежного поручения

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", г.Москва		БИК	044525700				
Банк получателя		Сч №	30101810200000000700				
ИНН	7731241639	КПП	774950001	Сч №	40702810800000015757		
Акционерное общество "Фирма ЕВРОСЕРВИС"				Вид оп.	01	Срок плат.	6
Получатель				Наз. пл.		Очер. плат.	
				Код		Рез. поле	

Счет №ОМНИ22-983076 от 28.05.2024

Благотворительный фонд «АиФ. Доброе сердце», 7701619391 / 774301001

Платательщик

Адрес

125315, Москва, ул. Часовая, 24, стр2. К.6А

Телефон:

Банковские реквизиты

Примечание

Хадаева Виктория

Грузополучатель

№ п/п	Описание позиции	Количество	Единица измерения	Цена, руб. коп.	Сумма, руб. коп.
1	Аддамель Н 10 мл №20 амп Артикул: RUA1941	3	упак	2 602,00	7 806,00
2	Виталипид Н детский концентрат д/эмульсии д/инфуз. 10 мл №10 амп Артикул: 831016501	2	упак	2 664,00	5 328,00
3	Нутрилон Пепти Гастро 450 г №1 банка	4	шт	2 568,00	10 272,00
Счет содержит 3 порядковых номеров записей				Всего по счету	23 406,00
				В т.ч. НДС	2 127,82
				Всего к оплате с НДС	23 406,00

Всего выписано на сумму

Двадцать три тысячи четыреста шесть руб. 00 коп., в том числе НДС Две тысячи сто двадцать семь руб. 82 коп.

Руководитель

Бухгалтер

(подпись)

(подпись)

(ф.и.о.)

(ф.и.о.)

24.07.2024

24.07.2024

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 970

24.07.2024

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Двадцать три тысячи четыреста шесть рублей

ИНН 7701619391	КПП 774301001	Сумма	23406=		
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ"		Сч. №	40703810838090000738		
		БИК	044525225		
Платательщик		Сч. №	30101810400000000225		
ПАО Сбербанк		БИК	044525700		
Банк Плательщика		Сч. №	30101810200000000700		
АО 'Райффайзенбанк'		Сч. №	407028108000000015757		
Банк Получателя		Вид оп.	01		Срок плат.
ИНН 7731241639	КПП	Наз. пл.			Очер. плат.
АО "Фирма Евросервис"		Код			Рез. поле
Получатель					5

Оплата по Сч ОМНИ22-983076 от 28.05.24 за спец/пит Аддамель и др.д/Хадаева Виктория Алановна. Сумма 23406-00 В т.ч. НДС (10%) 2127-82

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО "Сбербанк"
ИСПОЛНЕНО
24.07.2024

Статус: 1

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 - передаточный документ (акт)



Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26.12.2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19.08.2017 № 981)

Счет-фактура № ОМНИ22-983076 от 17.09.2024 г.

Исправление № от г.

Продавец

Акционерное общество "Фирма ЕВРОСЕРВИС"

Адрес

142717, Московская область, г. Видное, л. Развилка, тер. квартал 1, влд. 7, помещ. кабинет 160

ИНН/КПП продавца

7731241639/774950001

Грузоотправитель и его адрес

АО "Фирма ЕВРОСЕРВИС", ИНН 7731241639, Аптека г. Уфа, 450015, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Карла Маркса, д. 67

Грузополучатель и его адрес

125315, Москва, ул. Часовая, 24, стр2. К.6А

К платежно-расчетному документу №

№ПлК00144821 от 11.09.2024

Документ об отгрузке

№ п.п. 1-2 № 00094084 от 07.10.2024

Покупатель

Благотворительный фонд «АиФ. Доброе сердце»

Адрес

Хадаева Виктория

ИНН/КПП покупателя

0278962900 / 027801001

Валюта: наименование, код

Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения руб.коп.	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
				Код	Условное обозначение (ЕСКП)								Цифровой код	Краткое наименование	
1	5	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1		Адаманол Н 10 мл №20 амл		796		3,00	2365,45	7096,36	без акциза	10	709,64	7806,00			
2		Витапексид Н детский концентрат д/амульсии д/инфуз. 10 мл №10 амл		796		2,00	2421,82	4843,64	без акциза	10	484,36	5328,00			
3		Нутрилон Пепти Гастро 450 г №1 банка		796		4,00	2334,55	9336,18	без акциза	10	933,62	10272,00			
Всего к оплате								21 278,18	X		2 127,82	23 406,00	x	x	x

Документ
составлен на
___ листах

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения приемки

Данные о транспортировке и грузе

(договор, договоренность и др.)

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения руб. коп.	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
				Код	Условное обозначение								Цифровой код	Краткое наименование	
А	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал
зав. складом

(должность)
Дата отгрузки, передачи (сдачи)

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылка на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.д.)

Р/с-40702810800000015757, К/с-30101810200000000700, БИК-044525700, АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", г.Москва

(банковские реквизиты продавца)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
ген. директор

(должность) (подпись) (ф.и.о.)
Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)
Акционерное общество "Фирма ЕВРОСЕРВИС"

Зав. аптекой
ЮРЬЕВ А.И. С.

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)
Дата получения (приемки)

Иные сведения о получении, приемке

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылка на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.д.)

(банковские реквизиты покупателя)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность) (подпись) (ф.и.о.)
Наименование экономического субъекта – составителя документа

М.П.
Математик 5 бр. Ан. Ф. Добросердье
директор Торбачева С.С.



Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения		
ПАО СБЕРБАНК г.Москва Банк получателя	БИК	044525225
ИНН 7734708819/772701001 КПП	Сч. №	30101610400000000225
Общество с ограниченной ответственностью «Фарм-Лайф» Получатель	Сч. №	40702810738000044335

Счет должен быть оплачен до 15.08.24

Счет № 0136 от 28.05.2024

Поставщик : ИНН 7734708819/772701001 КПП Общество с ограниченной ответственностью «ФАРМ-ЛАЙФ»
117216, г. Москва, ВН. ТЕР. Г. Муниципальный округ Котловка, ул. Крюковановского дом 29, кор 1

Покупатель : ИНН 7701619391/774301001 КПП Благотворительный Фонд «АиФ. Доброе сердце»
Для Хадаевой Виктории

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	КАЛИЯ ХЛОРИД БУФУС 0,04/МЛ 10МЛ N10 АМП КОНЦ Д/Р-Р /RENEWAL/	3	шт	156,00	468,00
2	ГЛЮКОЗА 10% 250МЛ N10 ФЛАК Р-Р ДИНОФ	13	шт	490,00	6 370,00
3	ТАУРОЛОК У 25 000 амл №5	2	шт	26 000,00	52 000,00
4	ВИКАСОЛ 0,01/МЛ 1МЛ N10 АМП Р-Р ВМ/ДАЛЬХИМФАРМ	2	шт	110,00	220,00
5	НАТРИЯ ХЛОРИД-СОЛФАРМ 0,9% 200МЛ N20 ФЛАК Р-Р ДИНФ/ПРОТЕКС	5	шт	990,00	4 950,00
6	Вигантол капли 0,5 10 мл фл	2	шт	174,00	348,00
7	Де-нол 120 мг №112	2	шт	990,00	1 980,00
8	Регидрон пор 18, 5 пак №20	2	шт	690,00	1 380,00
9	Октанисепт фл 250 мл	4	шт	1 450,00	5 800,00
10	Хлоргекседин антисептический р-р спиртовой 100 мл	10	шт	77,00	770,00
11	ЭЛЬКАР 0,1/МЛ 5МЛ N10 АМП Р-Р ДИН В/В ВМ	1	шт	580,00	580,00
12	Кутасепт р-р 250 мл	4	шт	670,00	2 680,00

Итого: 77 546,00
В том числе НДС : 0,00

Всего наименований 12 , на сумму 77 546 рублей

Семьдесят семь тысяч пятьсот сорок шесть рублей 00 копеек

Руководитель _____ Дементьева Е.А.

Бухгалтер _____ Дементьева Е.А.



24.07.2024

24.07.2024

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 969

24.07.2024

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Семьдесят семь тысяч пятьсот сорок шесть рублей

ИНН 7701619391	КПП 774301001	Сумма	77546=		
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ"		Сч. №	40703810838090000738		
Платательщик		БИК	044525225		
ПАО Сбербанк		Сч. №	30101810400000000225		
Банк Плательщика					
ПАО Сбербанк		БИК	044525225		
		Сч. №	30101810400000000225		
Банк Получателя					
ИНН 7734708819	КПП 772701001	Сч. №	40702810738000044335		
ООО "Фарм-Лайф"		Вид оп.	01		Срок плат.
		Наз. пл.			Очер. плат.
		Код			Рез. поле
				5	
Получатель					

Оплата по сч.0136 от 28.05.24 за лек/преп Калия хлорид и др. д/Хадаева Виктория Алановна. Сумма 77546-00 Без налога (НДС)

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО "Сбербанк"
ИСПОЛНЕНО
24.07.2024

Но- мер по рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	КАЛИЯ ХЛОРИД БУФУС 0,04/МЛ 10МЛ N10 АМП КОНЦ Д/Р-Р /RENEWAL		упак						3	156,00	468,00	—	—	468,00
2	ГЛЮКОЗА 10% 250МЛ N10 ФЛАК Р-Р Д/ИНФ		упак						13	490,00	6 370,00	—	—	6 370,00
3	ТАУРОЛОК У 25 000 амл №5		упак						2	26 000,00	52 000,00	—	—	52 000,00
4	ВИКАСОЛ 0,01/МЛ 1МЛ N10 АМП Р-Р В/М/ДАЛЬХИМФАРМ		упак						2	110,00	220,00	—	—	220,00
5	НАТРИЯ ХЛОРИД-СОЛОФАРМ 0,9% 200МЛ N20 ФЛАК Р-Р Д/ИНФ/ПРОТЕКС		упак						5	990,00	4 950,00	—	—	4 950,00

6	Вигантол капли 0,5 10 мл фл	упак				2	174,00	348,00	—	—	348,00
7	Де-нол 120 мг №112	упак				2	990,00	1 980,00	—	—	1 980,00
8	Регидрон пор 18, 5 пак№20	упак				2	690,00	1 380,00	—	—	1 380,00
9	Октанисепт фл 250 мл	упак				4	1 450,00	5 800,00	—	—	5 800,00
10	Хлоргекседин антисептический р-р спиртовой 100 мл	упак				10	77,00	770,00	—	—	770,00
11	ЭЛЬКАР 0,1/МЛ 5МЛ N10 АМГ Р-Р Д/ИН В/В В/М	упак				1	580,00	580,00	—	—	580,00
12	Кутасепт р-р 250 мл	упак				4	670,00	2 680,00	—	—	2 680,00
Итого						50	X	77 546,00	X		77 546,00
Всего по накладной						50	X	77 546,00	X		77 546,00

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит двенадцать

порядковых номеров записей

Всего мест

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

Всего отпущено на сумму

Семьдесят семь тысяч пятьсот сорок шесть рублей 00 копеек

Отпуск груза разрешил Генеральный директор

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел

М.П.

28.08.2024

По доверенности №

от

выданной

им. кому (организации, должности, фамилии, и.о.)

Груз принял

Груз получил
грузополучатель

Имя: Татьяна Сергеевна
Фамилия: Горбачева
Должность: директор
Дата: 5-го года
Подпись: Анф. Доброе сердце





Внимание! Счет действителен до 03.09.2024.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



Образец заполнения платежного поручения

ПАО Сбербанк г. Москва	БИК	044525225	
Банк получателя	Сч. №	30101810400000000225	
ИНН 9723029640	КПП 772301001	Сч. №	40702810638000049964
ООО "ГИО МАРКЕТ"	Вид оп.	01	Срок плат.
	Наз. пл.		Очер. плат.
Получатель	Код	3К2405ГМЦУ 0050910003	Рез. поле
Оплата по заказу клиента №ЦУ-5091			
Назначение платежа			

Счет на оплату № ЦУ-5091 от 29 мая 2024 г.

Поставщик: ООО "ГИО МАРКЕТ", ИНН 9723029640, КПП 772301001, 115088, Москва г, Шарикоподшипниковская ул, дом 22, помещение 421/1, тел.: +7 (495) 363-98-05

Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ", ИНН 7701619391, КПП 774301001, 125315, город Москва, ул. Часовая, дом 24, строение 2, комната 6А

Грузополучат Хадаева Виктория

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	0601610CE	Bard Broviac Ремонтный набор для туннелируемого центрального венозного катетера Бровиак 4.2 F	1	шт	20 500,00	20 500,00
2	16494C	BBraun DISCOFIX Кран Дискофикс трехходовой инфузионный	31	шт	95,00	2 945,00
3	4238010	BBraun IN-Stopper Замушка ИН-стоппер	31	шт	60,00	1 860,00
4	4063006	BBraun Intrafix Система внутривенная Интрафикс СэйфСет с трехходовым краном Дискофикс С, 220 см	14	шт	220,00	3 080,00
5	4063006	BBraun Intrafix Система внутривенная Интрафикс СэйфСет с трехходовым краном Дискофикс С, 220 см	10	шт	220,00	2 200,00
6	4063006	BBraun Intrafix Система внутривенная Интрафикс СэйфСет с трехходовым краном Дискофикс С, 220 см	38	шт	220,00	8 360,00
7	4099753	BBraun Фильтр инфузионный Интрапур Пед 0.2 мкм	31	шт	1 500,00	46 500,00
8	8722960-20	BBraun Perfusor Удлинитель оригинальный Перфузор стандарт, Ø2.7 мм, 150 см	62	шт	260,00	16 120,00
9	409100H	BBraun SafeFlow Коннектор инфузионный Сэйффлоу для безыгольного соединения	15	шт	350,00	5 250,00
10	4550242	BBraun Фильтр-канюля Мини-Слайк 0.45 µm	62	шт	165,00	10 230,00
11	MR-102-B00	Bella Matocomp Салфетки марлевые Матокомп, 8 слоев, 10 x 20 см, 5 штук	20	шт	95,00	1 900,00
12	901032	Hartmann COSMOPOR E steril Самоклеящиеся послеоперационные повязки Космопор Е стерил 10 x 8 см	30	шт	40,00	1 200,00
13	900805	Hartmann COSMOPOR I.V. Самоклеяющиеся повязки для фиксации катетеров, 8 x 6 см	30	шт	40,00	1 200,00
14	20463	L&R SUPRASORB F Прозрачная пленка для перевязки и фиксации Супрасорб Ф, 10x12 см	20	шт	105,00	2 100,00
15	403653489	SFM Перчатки хирургические стер. латексные неопудр. текстур. М 7.0, 50 пар	2	упак	3 625,00	7 250,00
16	534210	SFM Шприц трехкомпонентный туберкулиновый 1 мл со съемной иглой 26G 0,45 x 12 мм с синим поршнем	60	шт	12,00	720,00
17	211005	SFM Шприцы трехкомпонентные 50 мл, Люэр Лок, с иглой 18G, 25 штук	2	упак	1 400,00	2 800,00
18	534223	SFM Шприцы трехкомпонентные одноразовые 10 мл с иглой 21 G (0,80 x 40 мм) без латекса, 5 штук	12	упак	115,00	1 380,00
19	534225	SFM Шприцы трехкомпонентные одноразовые 2 мл с иглой 22 G (0,70 x 40 мм) без латекса, 10 штук	6	упак	135,00	810,00
20	534224	SFM Шприцы трехкомпонентные одноразовые 20 мл с иглой 21 G (0,80 x 40 мм) без латекса, 5 штук	12	упак	150,00	1 800,00
21	534222	SFM Шприцы трехкомпонентные одноразовые 5 мл с иглой 22 G (0,70 x 40 мм) без латекса, 10 штук	6	упак	160,00	960,00
22		Простыня медицинская стерильная голубая 70 x 80 см, 25г/м2	100	шт	20,00	2 000,00

Итого: 141 165,00
Без налога (НДС)

Всего наименований 22, на сумму 141 165,00 RUB
Сто сорок одна тысяча сто шестьдесят пять рублей 00 копеек

Генеральный директор

Бухгалтер

Менеджер



Орешкова Д.Д.

расшифровка подписи

расшифровка подписи

расшифровка подписи

21.08.2024

Поступ. в банк плат.

21.08.2024

Списано со сч. плат.

21.08.2024

электронно

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1157

Дата

Вид платежа

Сумма прописью Сто сорок одна тысяча сто шестьдесят пять рублей

ИНН 7701619391	КПП 774301001	Сумма	141165=			
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ"						
Платательщик		Сч. №	40703810838090000738			
ПАО Сбербанк		БИК	044525225			
Банк Плательщика		Сч. №	30101810400000000225			
ПАО Сбербанк		БИК	044525225			
Банк Получателя		Сч. №	30101810400000000225			
ИНН 9723029640	КПП 772301001	Сч. №	40702810638000049964			
ООО "Гео Маркет"						
Получатель			Вид оп.	01	Срок плат.	5
			Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код		Рез. поле		

Оплата по Сч ЦУ-5091 от 29.05.24 за мед/изд Ремонтный набор Бровиак и др. д/Хадаева Виктория Алановна. Сумма 141165-00 Без налога (НДС)

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО "Сбербанк"

ИСПОЛНЕНО

21.08.2024



ООО "ГИО МАРКЕТ", ИНН 9723029640, 115088, Москва г, Шарикоподшипниковская ул, дом 22, помещение 421/1, тел.: +7 (495) 363-98-05, р/с 40702810638000049964 в банке ПАО Сбербанк БИК 044525225 к/с 30101810400000000225

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель Хадаева Виктория

организация-адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки

адрес доставки

Поставщик ООО "ГИО МАРКЕТ", ИНН 9723029640, 115088, Москва г, Шарикоподшипниковская ул, дом 22, помещение 421/1, тел.: +7 (495) 363-98-05, р/с 40702810638000049964 в банке ПАО Сбербанк БИК 044525225 к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Платательщик БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ", ИНН 7701619391, 125315, город Москва, ул. Часовая, дом 24, строение 2, комната 6А, р/с 40703810838090000738 в банке ПАО Сбербанк БИК 044525225 к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Заказ клиента № ИМ61187 от 29 мая 2024 г.

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
ЦУ-4925	02.09.2024

Транспортная накладная

номер	ИМ61187
дата	29.05.2024
номер	
дата	

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	Страна происхож- дения	Номер таможенной декларации
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1	Bard Broviac Ремонтный набор для туннелируемого центрального венозного катетера Бровиак 4.2 F	0601610CE	шт	796	шт	1,000	1	0,350	1,000	20 500,00	20 500,00	Без НДС		20 500,00	МЕКСИКА	10013160/15042 4/3127387
2	BBraun DISCOFIX Кран Дискофикс трехходовой инфузионный	16494C	шт	796	шт	1,000	31	0,155	31,000	95,00	2 945,00	Без НДС		2 945,00		
3	BBraun IN-Stopper Заглушка ИН-стоппер	4238010	шт	796	шт	1,000	31	0,062	31,000	60,00	1 860,00	Без НДС		1 860,00		
4	BBraun Intrafix Система внутривенная Интрафикс СэйфСет с трехходовым краном Дискофикс С, 220 см	4083006	шт	796	шт	1,000	62	1,240	62,000	220,00	13 640,00	Без НДС		13 640,00		
5	BBraun Фильтр инфузионный Интрапур Пед 0.2 мкм	4099753	шт	796	шт	1,000	31	0,310	31,000	1 500,00	46 500,00	Без НДС		46 500,00		
6	BBraun Perfusor Удлинитель оригинальный Перфузор стандарт, Ø2.7 мм, 150 см	8722960-20	шт	796	шт	1,000	62	0,310	62,000	260,00	16 120,00	Без НДС		16 120,00		
7	BBraun SafeFlow Коннектор инфузионный Сэйффлоу для безыгольного соединения	409100H	шт	796	шт	1,000	15	0,045	15,000	350,00	5 250,00	Без НДС		5 250,00		
8	BBraun Фильтр-канюля Мини-Спайк 0.45 µm	4550242	шт	796	шт	1,000	62	0,310	62,000	165,00	10 230,00	Без НДС		10 230,00	ГЕРМАНИЯ	10228010/16112 1/0552597/3
9	Bella Matocomp Салфетки марлевые Матокмп, 8 слоев, 10 x 20 см, 5 штук	MR-102-B005- 260	шт	796	шт	1,000	20	0,200	20,000	95,00	1 900,00	Без НДС		1 900,00		
10	Hartmann COSMOPOR E steril Самоклеющиеся послеоперационные повязки Космопор Е стерил 10 x 8 см	901032	шт	796	шт	1,000	30	0,090	30,000	40,00	1 200,00	Без НДС		1 200,00		

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	Страна происхож- дения	Номер таможенной декларации
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
11	Hartmann COSMOPOR I.V. Самоклеющиеся повязки для фиксации катетеров, 8 x 6 см	900805	шт	796	шт	1,000	30	0,090	30,000	40,00	1 200,00	Без НДС		1 200,00	ИСПАНИЯ	10013160/15122 3/3530828
12	L&R SUPRASORB F Прозрачная пленка для перевязки и фиксации Супрасорб Ф, 10x12 см	20463	шт	796	шт	1,000	20	0,060	20,000	105,00	2 100,00	Без НДС		2 100,00	ГЕРМАНИЯ	10131010/31102 2/3475630
13	SFM Перчатки хирургические стер. латексные неопудр. текстур. М 7.0, 50 пар	40365344892 08	упак	778	упак	1,000	2	0,600	2,000	3 625,00	7 250,00	Без НДС		7 250,00	ГЕРМАНИЯ	10228020/23042 4/5053809
14	SFM Шприц трехкомпонентный туберкулиновый 1 мл со съемной иглой 26G 0,45 x 12 мм с синим поршнем	534210	шт	796	шт	1,000	60	0,600	60,000	12,00	720,00	Без НДС		720,00	ГЕРМАНИЯ	10228020/15042 4/5050539
15	SFM Шприцы трёхкомпонентные 50 мл, Люэр Лок, с иглой 18G, 25 штук	211005	упак	778	упак	1,000	2	2,000	2,000	1 400,00	2 800,00	Без НДС		2 800,00	ГЕРМАНИЯ	10228020/23082 3/5053684
16	SFM Шприцы трехкомпонентные одноразовые 10 мл с иглой 21 G (0,80 x 40 мм) без латекса, 5 штук	534223	упак	778	упак	1,000	12	1,200	12,000	115,00	1 380,00	Без НДС		1 380,00	ГЕРМАНИЯ	10228020/24072 3/5041843
17	SFM Шприцы трехкомпонентные одноразовые 2 мл с иглой 22 G (0,70 x 40 мм) без латекса, 10 штук	534225	упак	778	упак	1,000	6	0,600	6,000	135,00	810,00	Без НДС		810,00	ГЕРМАНИЯ	10228020/11032 4/5032069
18	SFM Шприцы трехкомпонентные одноразовые 20 мл с иглой 21 G (0,80 x 40 мм) без латекса, 5 штук	534224	упак	778	упак	1,000	12	1,200	12,000	150,00	1 800,00	Без НДС		1 800,00	ГЕРМАНИЯ	10228020/10052 3/5012274
19	SFM Шприцы трехкомпонентные одноразовые 5 мл с иглой 22 G (0,70 x 40 мм) без латекса, 10 штук	534222	упак	778	упак	1,000	6	0,600	6,000	160,00	960,00	Без НДС		960,00	ГЕРМАНИЯ	10228020/26102 3/5081957
20	Простыня медицинская стерильная голубая 70 x 80 см, 25г/м2		шт	796	шт	1,000	100	10,000	100,000	20,00	2 000,00	Без НДС		2 000,00		
Итого								250	16,950	250,000	X			21 020,00		
Всего по накладной								595	20,022	595,000	X			141 165,00		

Товарная накладная имеет приложение на _____ и содержит _____ Двадцать _____ порядковых номеров записей

пропись
Масса груза (нетто) _____
Двадцать кг двадцать два г
пропись
Масса груза (брутто) _____
Двадцать кг двадцать два г
пропись

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах

Всего отпущено на сумму _____
Сто сорок одна тысяча сто шестьдесят пять рублей 00 копеек

Отпуск груза разрешил _____
Генеральный директор _____
Орешкова Д.Д.
расшифровка подписи
Главный (старший) бухгалтер _____
расшифровка подписи
Отпуск груза произвел _____
Генеральный директор _____
Орешкова Д.Д.
расшифровка подписи

М.П. _____ 2024 года

По доверенности № _____ от _____
выданной _____
квн, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)
Груз принял _____
должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____
Груз получил _____
грузополучатель _____ должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____
Математик 5 гр. 20 Д.Ф. Доброе сердце
директор Горбанева С.С.





Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО Сбербанк, г. Москва		БИК	044525225
		Сч. №	30101810400000000225
Банк получателя		Сч. №	40702810538000033478
ИНН 7751182068	КПП 775101001		
ООО "А1-ТРОИЦК"			
Получатель			
Оплата по счету № 2024.2309.01 от 23.09.2024			
Назначение платежа			



Оплатите, отсканировав код в банковском приложении, платежном терминале или передав сотруднику банка

Счет на оплату № 2024.2309.01 от "23" Сентября 2024г.

Поставщик: ООО "А1-ТРОИЦК", ИНН 7751182068, КПП 775101001, 108842, Г.МОСКВА, ВН.ТЕР.Г. ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ТРОИЦК, Г ТРОИЦК, УЛ НАГОРНАЯ, Д. 5, ПОМЕЩ. I, Email aptekasnab@mail.ru, телефон +79151721874

Покупатель: БФ "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ", ИНН 7701619391, КПП 774301001, 125315, Г.МОСКВА, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АЭРОПОРТ, УЛ ЧАСОВАЯ, Д. 24, СТР. 2, КОМ. 6 А, Email dobroe@aif.ru, телефон +74957838355

Грузополучатель: Хадаева Виктория

№	Наименование товара, работ, услуг	Количество	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	Солувит Н лиофилизат для приготовления раствора для инфузий 10 флаконов по 10мл упакованные в пачку картонную.	4	упак	7 538,00	30 152,00
2	Доставка (Хадаева Виктория). Адрес: 363410. РСО-Алания, г. Дигора, ул. Калицова. Д.89а	1	шт	2 300,00	2 300,00
Итого:					32 452,00
Без налога (НДС)					-
Всего к оплате:					32 452,00

Всего наименований 2, на сумму 32 452 рубля 00 копеек

Тридцать две тысячи четыреста пятьдесят два рубля 00 копеек

Руководитель

Подсветова Полина Андреевна

Главный бухгалтер

Подсветова П.А.



27.09.2024

Поступ. в банк плат.

27.09.2024

Списано со сч. плат.

27.09.2024

электронно

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1331

Дата

Вид платежа

Сумма прописью Тридцать две тысячи четыреста пятьдесят два рубля

ИНН 7701619391	КПП 774301001	Сумма	32452=			
БФ "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ"						
Платательщик ПАО Сбербанк		Сч. №	40703810838090000738			
Банк Плательщика ПАО Сбербанк		БИК	044525225			
		Сч. №	30101810400000000225			
Банк Получателя ПАО Сбербанк		БИК	044525225			
		Сч. №	30101810400000000225			
ИНН 7751182068	КПП 775101001	Сч. №	40702810538000033478			
ООО "А1-Троицк"						
Получатель		Вид оп.	01		Срок плат.	5
		Наз. пл.			Очер. плат.	
		Код			Рез. поле	

Оплата по сч 2024.2309.01 от 23.09.2024 за спец/пит Солувит д/Хадаева Виктория Алановна. Сумма 32452-00 Без налога (НДС)

Назначение платежа

ПодписиОтметки Банка

М.П.

ПАО "Сбербанк"
ИСПОЛНЕНО
27.09.2024

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код	330212
	4612394

Вид деятельности по ОКДП
по ОКПО

наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

по ОКПО 44612394

Поставщик 30101810400000000225

наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

по ОКПО

Платательщик 30101810400000000225

наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Основание Счет на оплату

наименование документа (договор, контракт, заявка-наряд)

Транспортная накладная

номер	2024.2309.01
дата	23.09.2024
номер	
дата	

Вид операции

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
2024.2309.01	01.10.2024

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Копи- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставки, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Солувит Н лиофилизат для приготовления раствора для инфузий 10 флаконов по 10мл упакованные в пачку картонную.		упак	778					4	7 538,00	30 152,00	Без НДС	Без НДС	30 152,00
Итого									4	X	30 152,00	X	0,00	30 152,00
Всего по накладной									4	X	30 152,00	X	0,00	30 152,00

листах
порядковых номеров записей.

прописью _____ листах _____

Всего отпущено на сумму Тридцать тысяч сто пятьдесят два рубля 00 копеек

Отпуск груза разрешил Заведующий Седых Д.С.
должность подпись расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер _____ Подсветова П.А.
расшифровка подписи

Отпуск груза произвел Фармацевт Иванцова О.А.
должность подпись расшифровка подписи
М.П. "01" Октября 2024г.

прописью	
Масса груза (нетто)	прописью
Масса груза (брутто)	

По доверенности № _____ от " " _____ 20__ года
выданной

Груз принял _____

Груз получил грузополучатель _____

М.П. *Тютельбашиев* 567 "Ан 4" Дархан 20 года
директор Тюрбаева С.С.

Товарная накладная № 2024.2309.01 от 01.10.2024 страница 1 из 1

Акт о сдаче-приемке выполненных работ № 2024.2309.01 от "01" Октября 2024г.

Исполнитель: ООО "А1-ТРОИЦК", ИНН 7751182068, КПП 775101001, 108842, Г.МОСКВА, ВН.ТЕР.Г. ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ТРОИЦК, Г ТРОИЦК, УЛ НАГОРНАЯ, Д. 5, ПОМЕЩ. I

Заказчик: БФ "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ", ИНН 7701619391, КПП 774301001, 125315, Г.МОСКВА, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АЭРОПОРТ, УЛ ЧАСОВАЯ, Д. 24, СТР. 2, КОМ. 6 А

Исполнитель выполнил следующие работы (услуги):

№	Наименование работ (услуг)	Количество	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	Доставка (Хадаева Виктория). Адрес: 363410. РСО-Алания, г. Дигора, ул. Калицова. Д.89а	1	шт	2 300,00	2 300,00
Итого:					2 300,00
Без налога (НДС)					-
Всего:					2 300,00

Всего наименований 1, на сумму 2 300 рублей 00 копеек
Две тысячи триста рублей 00 копеек
Без налога (НДС)

Вышеперечисленные работы (услуги) выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель
ООО "А1-ТРОИЦК"

ИНН 7751182068 КПП 775101001

Адрес: 108842, Г.МОСКВА, ВН.ТЕР.Г. ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ТРОИЦК, Г ТРОИЦК, УЛ НАГОРНАЯ, Д. 5, ПОМЕЩ. I

р/с: 40702810538000033478

Банк: ПАО Сбербанк, г. Москва

БИК: 044525225

к/с: 30101810400000000225

УПРАВЛЯЮЩИЙ
ИП
(должность)

Подсветова Полина
Андреевна
(ф.и.о.)

М.П.



Заказчик
БФ "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ"

ИНН 7701619391 КПП 774301001

Адрес: 125315, Г.МОСКВА, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АЭРОПОРТ, УЛ ЧАСОВАЯ, Д. 24, СТР. 2, КОМ. 6 А

р/с: 40703810838090000738

Банк: ПАО Сбербанк, г. Москва

БИК: 044525225

к/с: 30101810400000000225

директор
(должность)

Анф.
Доброе сердце
(ф.и.о.)

М.П.



15.07.2024

Поступ. в банк плат.

15.07.2024

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 928

15.07.2024

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма прописью
Двадцать три тысячи девятьсот четырнадцать рублей 09 копеек

ИНН 7701619391	КПП	Сумма	23914-09		
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ"		Сч. №	40703810838090000738		
Платательщик		БИК	044525225		
ПАО Сбербанк г.Москва		Сч. №	30101810400000000225		
Банк Плательщика		БИК	044525593		
АО "АЛЬФА-БАНК" г.Москва		Сч. №	30101810200000000593		
Банк Получателя		Сч. №	40817810407410076117		
ИНН 380117077653		КПП	Вид оп.	01	Срок плат.
Кайзер Полина Владимировна			Наз. пл.	1	Очер. плат.
Получатель		Код			Рез. поле
					3

Аванс за июль 2024г. Получатель Кайзер Полина Владимировна.Сумма 23914-09

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ГОРБАЧЕВА СВЕТЛАНА СЕРГЕЕВНА

ВИНОКУРОВА ТАТЬЯНА ВАСИЛЬЕВНА

ПАО Сбербанк России
БИК 044525225
ПРОВЕДЕНО
15.07.2024